
Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 9:   DĄBRÓWKA (Pętla) - 

Kochanowskiego - WÓJTOSTWO (Jana P.II - 

SPGK) 

 

Przystanek     

Dąbrówka - pętla 17:24 22:05 

Dąbrówka 17:25 22:06 

Krakowska - kościół 17:26 22:07 

Krakowska 17:27 22:08 

Prusa 17:28 22:09 

Iwaszkiewicza 17:29 22:10 

Cmentarz Centralny 17:30 22:11 

Rymanowska 17:32 22:13 

Kościuszki 17:34 22:15 

Kochanowskiego 17:36 22:17 

Prugara-Ketlinga 17:37 22:18 

Arena 17:39 22:20 

Królowej Bony 17:40 22:21 

Traugutta 17:42 22:23 

Sadowa 17:43 22:24 

Wójtostwo (Jana P. ll - FRAC) 17:44 22:25 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 17:45 22:26 

 

 

 

 

 



 

Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 9:   WÓJTOSTWO (Jana P.II - SPGK) - 

Lwowska - DĄBRÓWKA (Pętla)  

 

Przystanek     

Wójtostwo (Jana P.ll - SPGK) 6:13 12:56 

Jana Pawła II 6:15 12:58 

Traugutta 6:16 12:59 

Wierchy 6:18 13:01 

Arena 6:21 13:04 

Lwowska 6:23 13:06 

Jagiellońska 6:24 13:07 

Kościuszki 6:26 13:09 

Rymanowska 6:27 13:10 

Cmentarz Centralny 6:29 13:12 

Iwaszkiewicza 6:30 13:13 

Prusa 6:31 13:14 

Krakowska 6:32 13:15 

Dąbrówka 6:34 13:17 

Dąbrówka - pętla 6:35 13:18 

 


